ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 023/01/17-3036/2021

05.10.2021                                                                                                        г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела №
023/01/17-3036/2021 о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председатель Комиссии:

<…>;

Члены Комиссии:

<…>;

<…>;

<…>,

при участии с использованием системы видео-конференц-связи
представителя ООО «ЭкспертСервис-Юг» – <…> по доверенности от
26.07.2021, представителя Администрации Курганинского городского
поселения Курганинского района – <…> по доверенности от 16.07.2021,
представителя ООО «Строй-Ресурс» – <…> по доверенности от
03.07.2021 № <…>,

рассмотрев дело № 023/01/17-3036/2021 по признакам нарушения
Администрацией Курганинского городского поселения Курганинского
района (местонахождение: 352430, Краснодарский край, г. Курганинск,
ул. Ленина, д. 27, ОГРН 1052321985187, ИНН 2339015187) и ООО «Строй-
Ресурс» (местонахождение: 352905, Краснодарский край, г. Армавир,
ул. Карла Маркса, д. 88, лит. Ж, комн. 46/1, ОГРН 1072302000616, ИНН
2302054422), выразившегося в заключении ограничивающего
конкуренцию соглашения, предусматривающего, в том числе допуск
ООО «Строй-Ресурс» к выполнению работ со стороны Администрации
Курганинского городского поселения Курганинского района,
фактическое выполнение ООО «Строй-Ресурс» работ, предусмотренных
муниципальным контрактом, до окончания срока подачи заявок на
электронном аукционе № 0118300007320000098 от 24.04.2020 – «Ремонт
автомобильных дорог общего пользования местного значения на

территории Курганинского городского поселения Курганинского
района», установила:

В ходе рассмотрения дела № 023/01/17-3036/2021 возникла
необходимость в получении дополнительной информации, в связи с чем,
в соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

Продлить срок рассмотрения дела № 023/01/17-3036/2021 до 08.04.2022.

Председатель Комиссии                                                                               <…>

Члены Комиссии:                                                                                    <…>

                                                                                                                  <…>

                                                                                                                  <…>